
当院における新型コロナウイルス感染症の発生について（第2報）

昨日ご報告しておりました新型コロナウイルス（COVID-19）陽性の患者様は

12月24日（木）夕方、感染専門病院へ転院をしております。

濃厚接触者であった同室の患者様は、PCR検査を行った結果、全員が陰性との

結果が出ております。

引き続き保健所と協議の上、院内感染防止対策を徹底してまいります。

また今後の状況につきましては、随時ご報告申し上げます。

患者様、ご家族の方にはご心配、ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ございません。

職員一同引き続き院内感染防止に全力で努めてまいります。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

2020年12月25日
戸田中央リハビリテーション病院
院長 佐藤 信也


